ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
Supporto monitor 25 -28
Codice CK341800
EAN
Marca ASUS
Part number MHS07K
Storage unit
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 3.56
Volume (cm³) 28080
STAFFA MHS07K
ideata per un'incredibile esperienza visiva!
stand ergonomico con le seguenti funzionalità:
- TILT: +33° - -5°
- SWIVEL: +90° - -90°
- PIVOT: +90° - -90°
- REGOLAZIONI ALTEZZA: 0-130mm
questo accessorio opportunamente montato allo standard vesa dei monitor consente di
aggiungere le funzionalità sopra esposte.
compatibile con tutti i monitor con schermo compreso tra 25 e 28 pollici e attacco vesa
100mm*100mm
SPECIFICHE
Tipo staffa di supporto
Modello staffa per montaggio su piano/scrivania
Marca ASUS
Dimensione massima Schermo 28"
DIMENSIONI
Altezza 262 mm
Larghezza 406 mm
Peso 2800 gr
Profondità 226 mm
SPECIFICHE
Colore primario Nero
Funzione Sostenere il TV/Monitor
Materiale Materiali Vari
Tipologia generica Staffa di Supporto
Tipologia specifica Staffa per Montaggio su Piano/Scrivania
Altre informazioni
Tilt (angle)    +35° ~ -5°
Swivel(angle)    +90°~-90°
Pivot(angle/direction)    +90°~-90°
Height Adjustment (mm)    Yes(0~150mm)
VESA Wall Mounting(mm)    100 x 100mm
Dimensione massima Indicativa 28 ''
Peso massimo supportato 8 kg
Snodi 0
Schermi Sostenuti 1
Compatibilità Videowall No
VESA FLAT DISPLAY MOUNTING INTERFACE (FDMI)
MIS-F (400x200mm) No
MIS-F (600x600mm) No
MIS-F (300x300mm) No
MIS-F (800x800mm) No
MIS-F (400x300mm) No
MIS-F (300x200mm) No
MIS-F (200x300mm) No
MIS-F (600x300mm) No
MIS-F (1000x600mm) No
MIS-F (300x250mm) No
MIS-E (100x200mm) No
MIS-F (200x400mm) No
MIS-F (200X600mm) No
MIS-F (400x100mm) No
MIS-F (400x500mm) No
MIS-F (500x400mm) No
MIS-F (600x500mm) No
MIS-F (700x400mm) No
MIS-F (800x500mm) No
MIS-F (900x600mm) No
MIS-F (1000x400mm) No
MIS-F (1186x560mm) No
MIS-F (1200x400mm) No
MIS-F (1500x600mm) No
MIS-E (100x150mm) No
MIS-E (150x100mm) No
MIS-E (150x150mm) No
MIS-F (300x400mm) No
MIS-F (400x600mm) No